
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 19 de abril de 2016  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/16

RESUMO DE CONTRATO Nº 20/16

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F69DD6246DAFE6EA2ED39342704A145



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
terça-feira, 19 de abril de 2016  |  Ano I - Edição nº 00050 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/16 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/16 - Objeto: Contratação Direta de Empresas para 
fornecimento Exames laboratoriais para pacientes internos do Hospital Municipal Dr. 
Benedito Ney dos Santos, Art. 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93. Órgão: Fundo Mun. de 
Saúde – CONTRATADA: DLA ANÁLISES CLÍNICAS S/C LTDA - ME – Valor 
Global R$ 7.890,00 – Dot. Orçam./16: 2.5501 – 2031 - 2036 - 3390.39.00.00 - Elton 
Gomes Carneiro - Presidente da Comissão. 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

RESUMO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 20/16 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA – Objeto: Contratação Direta de Empresas para fornecimento 
Exames laboratoriais para pacientes internos do Hospital Municipal Dr. Benedito Ney 
dos Santos – Dot. Orçam./16: 2.5501- 2031 - 2036 - 3390.39.00.00 – CONTRATADA: 
DLA ANÁLISES CLÍNICAS S/C LTDA - ME; Vlr. Global R$ 7.890,00 – Data de 
Assinatura 18/04/16 - Vigência: 90 dias – Janete Cavalcante S. Dourado – Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F69DD6246DAFE6EA2ED39342704A145


		2016-04-19T17:17:52-0300




